

# Bærebo Projekt Management ApS

Thistedvej 80  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
12. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Morten Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bærebo Projekt Management ApS  
Thistedvej 80  
9400 Nørresundby

CVR-nr: 40450963  
Regnskabsår: 12/04/2019 - 31/12/2019

**Revisor** BEIERHOLM, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Voergårdvej 2  
9200 Aalborg SV  
DK Danmark  
CVR-nr: 32895468  
P-enhed: 1016042087

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at sælge konsulent- og rådgivningsydelser i form af projektudviklings-, management- og administrationsarbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 131.361 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 12. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		2.867.688
Eksterne omkostninger .....		-2.448.234
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>419.454</b>
Lønninger .....		-236.663
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.052
Andre personaleomkostninger .....		-13.077
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>168.662</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-251
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>168.411</b>
Skat af årets resultat .....		-37.050
<b>Årets resultat .....</b>		<b>131.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		131.361
<b>I alt .....</b>		<b>131.361</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalinteresser .....		200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.611.690
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.611.690</b>
Likvide beholdninger .....		59.792
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.671.482</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.671.682</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000
Overført resultat .....		131.361
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>231.361</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.304
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.304</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.584.211
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		620.000
Skyldig selskabsskat .....		37.050
Skyldig moms og afgifter .....		131.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		50.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.424.017</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.440.321</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.671.682</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2019.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Middelfart Holding A/S, 9400 Nørresundby.

Hoxoh ApS, 3460 Birkerød.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:  
Salg af projektudviklings- management- og administrationsydelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1